ביחס לסעיף 1 לעיל, בו התבקשו נהלים הנוגעים לביצוע ביקורות עומק בעמותות:

1. לרשם מספר כלים לביצוע תפקידי רשות התאגידים ופעילויות בקרה ואכיפה והם: פיקוחשטח, בדיקת פניות המתקבלות מגורמים שונים וביקורות עומק, בכל אלה עושה הרשם שימוש בסמכויות הפיקוח שנקבעו לו או לבדוק חיצוני מטעמו, בהוראות חוק העמותות, תש"ם - 1980

משרד המשפטים הממונה על העמדת מידע לציבור

(להלן: "חוק העמותות"). מדיניות הרשם לעניין טיפול בפניות המתקבלות מהציבור מפורסמת באתר האינטרנט של רשות התאגידים.

2. ביקורות העומק מיועדות לבדוק את עמידתן של עמותות וחברות לתועלת הציבור (להלן: "חל"צ"), בהוראות חוק העמותות או חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), וכן בהנחיות להתנהלות עמותות שמפרסם הרשם. ביקורת עומק משמשות גם ככלי לבדיקת עמותות וחל"צ המבקשות אישור ניהול תקין מהרשם.

תיקון 14 לחוק העמותות ותיקון 25 לחוק החברות, שנכנסו לתוקף ביום 06/02/2015 (להלן: "התיקון לחוק") עיגנו את סמכות רשות התאגידים להסתייע בבדוק חיצוני לבדיקת עמידתה של עמותה או חל"צ בהוראות חוק העמותות או חוק החברות, בתקנונה ובמטרותיה.